
 
 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

C.U.C. SAVUTO 
Comuni Associati  

Comune di Scigliano, Comune di Panettieri, Comune di Carlopoli, Comune di Parenti, Comune di Soveria Mannelli , 
Comune di Decollatura 

 

Sede: Via Municipio  - 87057 - SCIGLIANO (CS) 
 - pec: garesavuto@pec.it  

Tel. 0984  966002 - Fax 0984/966038 
 

 

COMUNE DI PARENTI (CS) 
Via Silana, 13  - 87044 - PARENTI (CS) - Tel. 0984965007 - Fax  09841800500 

Part. IVA: 00352000780 Cod. Fisc. 00352000780 Cod. Istat 078093  
 

 

VERBALE DI GARA N. 3 

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36  

Valutazione Offerta Tecnica 

SEDUTA RISERVATA 

 

Oggetto 
"Intervento di demolizione e ricostruzione del Centro di Soccorso Sanitario del 
Comune di Parenti”. 

CIG B0C5E465DE 

CUP G25D18000580001 

Importo di gara € 428.450,00 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente Comune di Parenti 

Modalità TELEMATICA 

 

 

PREMESSO 

Che, con verbale n. 1 del 26.07.2024, il Seggio di gara, in seduta pubblica, ha proceduto alla disamina della 
documentazione amministrativa contenuta nella busta "A" al fine di verificare il possesso da parte dei concorrenti 
dei requisiti di ordine soggettivo ed ha ravvisato la necessità di ricorrere al soccorso istruttorio, ai sensi dell’art. 
101 del D.Lgs. 36/2023, per l’integrazione della documentazione mancante; 
 



che a tal fine, con nota prot. n. 2175 del 26.10.2024, i concorrenti ammessi con riserva alla gara sono stati invitati, 
mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti della vigente normativa prevista in 

materia dal CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005, a presentare la documentazione mancante; 

che, come risulta dal verbale n. 2 del 04.11.2024, il Seggio di gara ha verificato la seguente situazione dei 
concorrenti inizialmente ammessi con riserva: 

 

Partecipante Data e ora di 
arrivo 

Protocollo Offerta 

horus srl 28/10/2024 
16:17 

n. 2185 del 
28/10/2024 

AMMESSA 

FSP Solution Srl 28/10/2024 
10:30 

n. 2181 del 
28/10/2024 

AMMESSA 

Gea Srl 28/10/2024 
09:14 

n. 2179 del 
28/10/2024 

AMMESSA 

Fabam Impianti s.r.l. 29/10/2024 
16:02 

n. 2202 del 
29/10/2024 

AMMESSA 

Elle Strutture SRL 30/10/2024 
18:20 

n. 2214 del 
30/10/2024 

NON AMMESSA 

Motivazione: La 
documentazione prodotta 
non è riconducibile a data 
antecedente il termine di 

presentazione delle offerte 
come da disciplinare di gara. 

DB ENERGY S.R.L. 28/10/2024 
16:52 

n. 2186 del 
28/10/2024 

AMMESSA 

 

 

 

CIO’ PREMESSO 

 

In data 14.11.2024 alle ore 9:00, il Presidente dà inizio alla seduta riservata per proseguire nelle operazioni di gara 
ed in particolare per valutare la documentazione tecnica contenuta nella busta "B" dei concorrenti.  
 

La Commissione procede quindi all’apertura delle buste contenenti le offerte "tecniche" presentate dalle 

candidate ammesse al fine di esaminarle e valutarle, da cui si evincono le seguenti informazioni:  

Partecipante Informazioni busta tecnica 

horus srl Nome file: BUSTA TECNICA.zip.p7m  

Dimensione file: 11.12 MB 

Impronta MD5: 
9a56dea6f44b8192f73e8644d255ee6b 



CONEDIL FEDERIMPRESA S.C. Nome file: BUSTA TECNICA.zip.p7m  

Dimensione file: 6.20 MB 

Impronta MD5: 
50d6eff275e48e4d9e603cbab1c65d55 

TIERREDI COSTRUZIONI SRL Nome file: B. BUSTA TECNICA.zip.p7m  

Dimensione file: 2.28 MB 

Impronta MD5: 
c8fff43186aec924e36ab4fdd105cc38 

DELTA COSTRUZIONI S.R.L. Nome file: BUSTA TECNICA.zip.p7m  

Dimensione file: 21.22 MB 

Impronta MD5: 
14ef52c14d5a324484f822afcf8ee9b6 

Tierre s.r.l Nome file: BUSTA TECNICA.zip.p7m  

Dimensione file: 71.82 MB 

Impronta MD5: 

fc7b4439d0216edaef21601138525550 

Edil cantieri srl Nome file: BUSTA TECNICA.rar.p7m  

Dimensione file: 46.36 MB 

Impronta MD5: 
8e32da642cc50ac752cd813a608ba8a7 

FSP Solution Srl Nome file: BUSTA TECNICA.zip.p7m  

Dimensione file: 43.82 MB 

Impronta MD5: 
3a035d539eee34298ba80ab58bbee341 

De Rango srl - lavori pubblici e privati Nome file: busta B.zip  

Dimensione file: 73.12 MB 

Impronta MD5: 
1ac8eebaddb519d2673b645f8588c418 

Gea Srl Nome file: BUSTA TECNICA.zip.p7m  

Dimensione file: 13.83 MB 

Impronta MD5: 

af91a057093be39489d26f4c99e3ca60 



COSTRUIRE S.R.L.S. Nome file: Busta Tecnica - Parenti.zip.p7m  

Dimensione file: 5.61 MB 

Impronta MD5: 
49eba68f4e193f36d2dc5b2e33ccd52a 

Fabam Impianti s.r.l. Nome file: BUSTA TECNICA.zip.p7m  

Dimensione file: 15.99 MB 

Impronta MD5: 
8cfd75677e3021f611881c80031fd6d5 

COSTANTINO ENERGY E COSTRUZIONI SRL Nome file: B - Offerta Tecnica.rar.p7m  

Dimensione file: 4.81 MB 

Impronta MD5: 
6c39bcd5c3f91b270d823d5da6658b3e 

CORIGE SRL Nome file: busta tecnica.zip.p7m  

Dimensione file: 6.49 MB 

Impronta MD5: 

85cafbdd8ff2df8b7fa56b5e007b0eaa 

EDIL PROCOPIO SRL Nome file: busta tecnica.zip.p7m  

Dimensione file: 37.11 MB 

Impronta MD5: 
04ac13cabaff9462fc5f9c42e0d44473 

ML COSTRUZIONI SRL Nome file: B - Offerta Tecnica.rar.p7m  

Dimensione file: 42.37 MB 

Impronta MD5: 
99990a4b09c841db1afb2842f2a30dc8 

SPM GREEN POWER  SRL Nome file: B - Offerta Tecnica.zip.p7m  

Dimensione file: 25.54 MB 

Impronta MD5: 
c913948f20fa666ac66348edaa7cf849 

Star House srl Nome file: B – Offerta Tecnica.zip.p7m  

Dimensione file: 20.18 MB 

Impronta MD5: 

7d5044fe4e28cc4f2ebf3dd524d8d020 



DB ENERGY S.R.L. Nome file: OFFERTA TECNICA.zip.p7m  

Dimensione file: 21.60 MB 

Impronta MD5: 
3db5f2d86e84f75f5d7f5613e23c547c 

 
 
Si procede al calcolo delle medie per assegnare ad ogni singola offerta il relativo punteggio.   
Viste le schede dei commissari per l’attribuzione dei punteggi, si è ottenuto il punteggio complessivo per ogni 
singolo candidato, come riassunto nella tabella che segue: 

 

Concorrente Punteggio 

horus srl 64.785 

CONEDIL FEDERIMPRESA S.C. 56.548 

TIERREDI COSTRUZIONI SRL 76.163 

DELTA COSTRUZIONI S.R.L. 75.155 

Tierre s.r.l 62.269 

Edil cantieri srl 57.965 

FSP Solution Srl 45.548 

De Rango srl - lavori pubblici e privati 79.267 

Gea Srl 65.229 

COSTRUIRE S.R.L.S. 56.986 

Fabam Impianti s.r.l. 65.535 

COSTANTINO ENERGY E COSTRUZIONI SRL 63.462 

CORIGE SRL 56.967 

EDIL PROCOPIO SRL 73.653 

ML COSTRUZIONI SRL 85.0 

SPM GREEN POWER  SRL 72.752 

Star House srl 67.45 

DB ENERGY S.R.L. 58.252 

 

Concluse le operazioni sopra riportate, acquisita la disponibilità da parte degli altri componenti, il Presidente 
comunica loro che avviserà i concorrenti, come previsto negli atti di gara, della data della seduta pubblica per la 
valutazione dell’offerta economica. 
 

 
Alle ore 9:25 il Presidente dichiara chiusa la seduta riservata. 



Letto, confermato e sottoscritto. 

 

 

Il Presidente 
Ing. Francesco Salvatore ADDUCI 

 
___________________________________________ 

 

Il Componente 
Ing. Fabio PAVONE 

 
______________________________________________ 

 
 

Il Componente 
Ing. Luca CIARDULLO 

 
______________________________________________ 

 
 
 

Il segretario verbalizzante 

 

____________________________________________ 


		2024-11-25T10:32:50+0100
	ADDUCI SALVATORE


		2024-12-10T16:24:05+0100
	Luca Ciardullo


		2024-12-10T16:35:41+0100
	FABIO PAVONE




